
PROGRAM: MINIFERIE I VALENCIA
3 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Alicante og til Valencia
Besøk på vingård - vinsmaking og vingårdslunsj

Lunsj

Morgenfly fra Oslo direkte til Alicante hvor reiseleder Vegard møter oss. Vår buss setter
kurs i retning Valencia (cirka 2 timer), men på veien tar vi en liten avstikker til det kjente
vinområdet Utiel-Requena. Her skal vi besøke en anerkjent vinprodusent og stifte
nærmere bekjentskap med deres kvalitetsviner.

Vel framme på vingården som ligger omringet av vinmarker, noen av dem mer enn 80 år
gamle, får vi en omvisning. Vi får høre om deres arbeid i vinmarken, om deres
vinproduksjon og vi får smake noen av deres utmerkede viner og cavaer. Vi går senere til
bords for å innta en herlig lunsj selvfølgelig akkompagnert av bodegaens viner.

Det er ikke hver dag vi får oppleve livet på en vingård, så vi tar oss god tid hos
vinprodusenten før vi ut på ettermiddagen setter kursen mot sentrum av Valencia og vårt
sentralt beliggende boutiquehotell. Hotel Soho Turia ligger rett ved Valencias nydelige
park og grøntområde ved samme navn; Turia. Middag er på egen hånd i kveld.
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Dag 2

Byvandring i Valencia og utforske byen!
Ta turen til Kunst- og Vitenskapsbyen

Frokost, middag

I dag skal vi bli bedre kjent i Valencias gater og blir med på en spasertur gjennom det
historiske sentrum. Vi skal se den vakre katedralen og den tidligere Silkebørsen, en
arkitektonisk perle og på verdensarvlisten. Den storslåtte Plaza del Ayuntamiento er
hovedtorget i Valencia. Her ligger også en glitrende fontene omgitt av blomster og
grøntområder, opplyst av flerfargede lys om kvelden. Plassen er et populært møtepunkt
for valencianerne og er ofte fylt med boder som selger fargerike blomster, en lokal
tradisjon som dateres tilbake til 1924. Midt i hjertet av Valencias historiske distrikt ligger
det sjarmerende Plaza de la Virgen, et lite torg som dateres helt tilbake til romertiden.
Plassen tilbyr både turister og lokalbefolkningen et pusterom fra bylivets kjas og mas.

Runden til fots gir oss et godt bilde av byen og resten av dagen skal du få disponere helt
på egenhånd. Valencia er et matmekka, så lokale middelhavsretter anbefales å prøve ut
for lunsj. Valencia er en pulserende by hvor tradisjon og det moderne går hånd i hånd.
Foruten de koselige gatene og den flotte arkitekturen, er Valencia et eldorado for
shopping. Byen og borgerne har både stil og eleganse! Sykkelen er et kjært
fremkomstmiddel, så hva med en spaser- eller sykkeltur i parken Turia?

Arkitekten Santiago Calatrava er fra Valencia og har virkelig satt sitt preg på byen. Blant
hans verker er et av av byens landemerker nemlig broen Pont de l'Assut de l'Orbro, som
går over elven Turia, på folkemunne kalt Calatrava-broen. Blant de moderne perlene er
Kunst- og vitenskapsbyen som er et område med futuristisk arkitektur hvor du blant annet
finner Vitenskapsmuseet, Opera- og Kunstpalasset, og Europas største akvarium. Det er
ikke uten grunn at Valencia i 2022 ble kåret til World Design Capital. Fra lokale
designere, arkitekter og interiørdesignere til fremtidsrettet design av kunst og vitenskap,
har alle bidratt til fremme av valenciansk design. Godt at butikkene i Spania er oppe sent
så du får mye ut av dagen!

På kvelden spaserer vi sammen med reiseleder til et nærliggende spisested hvor den
anerkjente chef Richard Camarena gir oss en god introduksjon til Valencias matscene.
Bistroen har en uformell atmosfære og byr på en spennende meny med inspirasjon fra det
fjerne Østen, Sør-Amerika og Middelhavet.

Dag 3

Ut i naturen, til Albufera
Rismarker, båttur og paella

Frokost, lunsj, middag

Naturparken Albufera er en perle som ligger kun 10 km utenfor byen og er et must å
besøke når vi er på disse kanter. En utflukt hit viser deg Valencias lidenskap for miljøet,
noe som har bidratt til at byen ikke uten grunn er valgt til Europas Green Capital 2024. Det
blir herlig å oppleve naturen og Albuferas flotte skogsområder, grønne rismarker og
våtmarksområde. En båttur gir oss mulighet til å nyte det vakre landskapet. Valencia er
stedet hvor paella har sitt opphav og hvor er det bedre å innta denne deilige retten enn
akkurat i Albufera hvor både risen og lokale ingredienser får spille hovedrollen?

Vel tilbake i Valencia spaserer vi med reiseleder Vegard gjennom gatene til en hyggelig
avskjedsmiddag.

Dag 4

Hjemreise
"Last minute" innkjøp av spanske delikatesser?

Frokost
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Du har tid til å nyte en lang frokost, eller hva med en liten morgentur ut i byen. Har du lyst
å handle med litt godsaker hjem, kan du legge turen til matmarkedet Mercat Central som
åpner klokka halv 8 om morgenen. Her kan du finne nydelige skinker, oster, oliven med
mer.

Vi sjekker ut av hotellet og setter kursen mot Alicante omtrent midt på dagen, Norwegian
tar oss hjem og vi lander i Oslo i kveldingen.

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly Oslo - Alicante t/r med Norwegian
• Busstransport som beskrevet i programmet
• 3 overnattinger på sentralt beliggende 4* hotell med frokost
• Omvisning, vinsmaking og lunsj m/vin inkludert hos anerkjent vinprodusent
• Utflukt til Albufera med båttur, og paellalunsj inkl. drikke
• 2 middager, hvorav én er inkludert drikke (vin/øl/alkoholfritt/kaffe og te)
• Guidet byvandring med engelsktalende lokal guide
• Reiseleder fra Escape. Reiseleder Vegard bor i Spania og møter gruppen på flyplassen i Alicante.
Han følger gruppen tilbake til flyplassen og ser alle vel innsjekket.

Dette er ikke inkludert

• Avbestillings- og reiseforsikring
• Drikke til siste middagen
• Frivillig tips til lokale guider/bussjåfør
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